4 5 6 / 8
.
= ]
—
19 | 2 |VITE TCEl M4X6 & 3VTCEIMO4X006X
18 | 1 |CARTER 3ABM503A01900
fo | 17 | 2 | VITE TCEl M4X12 3VTCEMO4X012X
—1 16 |1 |VITE TCEl M3X8 3VTCEIMO3X008X
15 | 1 | SUPPORTO SENSORE 3ABM503A01502
1% |1 |VITE TCEl M3X5 & 3VTCEIMO3X005X
13 |2 |MOLLA A TAZZA D4.2 D12 SP.0.5 BAUER 3MTA42012X050X
12 | 2 |VITE TCEl M4X10 & 3VTCEIMO4X010X
| M |1 |MOLLA 3ABM504A07900
10 (1 | VITE TCEl M3X16 & 3VTCEMO3X016X
1 9 |1 |DADO 3ABM503A00900
8 | 1 |RONDELLA PER M6 3R0064BUVX016X
m 7 11 |VITE TCHI M6XZ20 3VTCEIMO6X020X
6 | 1 |SQUADRA 3ABM503A00600
5|1 |REGISTRO 3ABM504A07600
4 |1 |BARRA FILETTATA M3X40 & 3BAFMA03X00400
3 |1 |PORTA REGISTRO 3ABM503A00300
2 |1 |SUPPORTO 3ABM503A00200
1 11 |PROLUNGA 3ABM503A00100
Pos |Qtad’ Descrizione Tipo Marca Codice
Bmussare spigali vivi e bave 0.2-0.3x45° tolleranze generali rugosita’
NON RILEVARE LE DIMENSIONI MANUALMENTE | Norma UNI-ISO 2768-fH 39(9@9/ )
disegnato verificato F.o scala peso kg
e e e e N I Mk
2 MODIFICATA BOLLA 15 14/06/2004 BONIARDI DA APPROVmateriale: SERVE PER:
1 | AGG. PoSIZ. 8 E 19 10595 | MM | cc ABMS:Sensore cave x bilanciatrice..
M. tipo di modifica data | Dis. | Ver. |[trattamenti: R =
HRC=
Balance Systerms
S.a wanvezie. GRUPPO SENSORE
Milano I%TALY) deegno ' SABM503A00000  |Foato | 1/1 [ugecs | 2
| | I PR|’ESENT|E DISE|GNO E‘|DI PROPRIETA' DELLA BALANCE S|YSTEMS CHE SI RISERVA TUTTI | E|)|R|TT| A TERMINE DI LEGGE
6 / 8

SCALA GRADUAT

A DI RIFERIMENTO




